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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505509C

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit BV Auto
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 15, Rruga Aleksandër Goga, 
me numer pasurie 4/393, zona kadastrale 8511 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin dhe dhenie me qera te automjeteve , import-

eksport te tyre, sherbim i transferimit te parave nepermjet 
WESTERUNION, siguracione, aktiviteti i sherbimit te 
monedhes, aktivitet komisioner per sherbimin e kartave 
rimbushese te telefonise celulare dhe pagesave te ndryshme 
OSHEE, UJE, GJOBA MAKINE, agjensi udhetimi si dhe 
zhvillimi i çdo lloj aktiviteti te lejuar nga ligji Shqipetar
Kol Haxhia10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2020                Deri: 
11. Ortakët MarteHaxhia

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët KolHaxhia

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BV Auto
E-Mail: viktor.haxhia@outlook.com  
Telefon: 0675415730  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-689479-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945575-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 5309 Rep. Nr. 3278/1 Kol. date 19.09.2018 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 20.09.2018, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 15, Rruga Aleksandër Goga, me numer pasurie 4/393, zona kadastrale 8511;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Pavarsia", me nr.pasurie 47/231, zona 
kadastrale 8518;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besim Brahimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292FFDEE-12A2-440C-A075-4AD9CE57736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660B5FC8-699D-4FFA-B1CC-999B6DA4D578
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003903-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("viktor.haxhia@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimin dhe dhenie me qera te automjeteve , import-ekport te tyre, 
si dhe zhvillimi i çdo lloj aktiviteti te lejuar nga ligji Shqipetar")          u be            
("Tregtimin dhe dhenie me qera te automjeteve , import-eksport te tyre, sherbim i 
transferimit te parave nepermjet WESTERUNION, siguracione, aktiviteti i sherbimit 
te monedhes, aktivitet komisioner per sherbimin e kartave rimbushese te telefonise 
celulare dhe pagesave te ndryshme OSHEE, UJE, GJOBA MAKINE, agjensi 
udhetimi si dhe zhvillimi i çdo lloj aktiviteti te lejuar nga ligji Shqipetar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558971-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për lëshimin e dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore  Nr. 863 Rep dhe 440 Kol date 23.07.2020 ku është vendosur: Lëshimi i dëshmisë 
së trashëgimisë ligjore për trashëgimlënësin Viktor Haxhia.Njohjen si trashëgimtare ligjore 
të trashëgimlënësit Viktor Haxhia shtetasit: 1. Kol Haxhia me ½ pjesë të të drejtave dhe 
detyrimeve të trashëgimlënësit.2. Marte Haxhia me ½ pjesë të të drejtave dhe detyrimeve 
të trashëgimlënësit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kol Haxhia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marte Haxhia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Haxhia")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560915-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.07.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Viktor Haxhia dhe 
emerimin en vend te tij te Kol Haxhia, ndryshimi I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672866006")          u be            ("0675415730")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C025062-F875-49AB-8E07-8C9CBE0A5B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F7649B-F1E6-4F2E-9E0C-CA6E9EC718E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E56FFA-DC35-4EA5-8FD7-5CC416556217


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kol Haxhia")                      Nga data "28/07/2020             
Ne daten "28/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Viktor Haxhia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595303-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.09.2020, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së likuidimit. Caktimi i Z.Kol 
Haxhia si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kol Haxhia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kol Haxhia")                      Nga data "28/09/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-668575-03-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F46F78-A2D3-4803-961F-139AE1FFF215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F9D995-585E-48C7-97D3-6AF9D1B7C0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3E3632-4B20-42F6-A0FD-25094E1709E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4494FFB3-AD48-4E64-A800-4FB488923965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B3AE91-B566-48E2-8427-98292445C74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FAB6B8-2A32-4F51-84CE-B325D52C5215

